
Odpoledne: rozplavání po ukončení dopoledního programu
průběžně, pod dohledem trenérů

14:15 hod. vyhlášení výsledků - dopolední program
14:30 hod. zahájení odpoledního programu

Čís Disciplína Kategorie
19.   50m M žáci C
20.   50m M žačky C
21. 100m M žáci B
22. 100m M žačky B
23. 100m M žáci A
24. 100m M žačky A
25.   50m Z žáci C
26.   50m Z žačky C
27. 100m Z žáci  B Memoriál
28. 100m Z žačky B Memoriál
29. 100m Z žáci A
30. 100m Z žačky A
31. 100m VZ žáci C
32. 100m VZ žačky C
33. 100m VZ žáci B
34. 100m VZ žačky B
35. 100m VZ žáci A
36. 100m VZ žačky A

Hospodářské podmínky:
Závodníci startují na náklady mateřského oddílu.
Startovné činí 55,-Kč za každý přijatý start.
Oddíly uhradí:
- oběd: při prezentaci před dopoledním programem,
- startovné: o přestávce mezi dopoledním

a odpoledním programem.
Výsledky: Budou uloženy na stránkách ČSPS - příslušný závod

(do 23.09.2019).
Ostatní: Pořádající oddíl může zajistit pro přihlášené oddíly

obědy přímo na bazénu, objednávku nutno zaslat
samostatně na e.mail denny.cz@seznam.cz.

plavecký oddíl
TJ AUTO
ŠKODA

Mladá Boleslav

Pod záštitou vedení města Mladé Boleslavi

Cena města Mladé Boleslavi
a

Memoriál Miroslava Tottera
XLII. ročník

sobota 21.09.2019

mailto:denny.cz:@seznam.cz


A) Veobecná ustanovení
Pořadatel: TJ AUTOŠKODA MLADÁ BOLESLAV

plavecký oddíl

Datum a místo konání:
21.září 2019 - sobota, Městský bazén na
Štěpánce, Na Celně 1456,
Mladá Boleslav, 293 01
25m - 6 drah, obrátky hladké

Termín přihlášek: pouze on-line systém ČSPS do:
12.září 2019.

Seznam přijatých: bude zveřejněn do 16.09.2019

Informace: Novák Zdeněk
TZ: 326 8 15096 (do 14:00hod.)
TM: 606 26 11 40
e-mail: denny.cz@seznam.cz

B) Technická ustanovení

Systém soutěže: Závody jsou soutěží jednotlivců.
V rozplavbách se plave přímo na čas
bez finále. Závodníci na 1. až 3. místě
obdrží medaile, diplomy. V hlavních
disciplínách věcné ceny.

Kategorie: A chlapci a dívky ročník 2005 - 2006,
B chlapci a dívky ročník 2007 - 2008,
C chlapci a dívky ročník 2009.

Způsob kvalifikace: Nejlepší výkon zaplavaný na oficiálních
závodech uvedených v termínové listině
v roce 2019.

Předpis: Závodí se podle Pravidel plavání I. a II. a dle
ustanovení tohoto rozpisu. Pořádající oddíl
si vyhrazuje právo na možnou úpravu
rozplaveb dle časové náročnosti programu.

Podmínky soutěže: Vedoucí předloží za všechny své závodníky
platný registrační průkaz. Vedoucí družstva
odpovídá za zdravotní stav závodníků.
Pořádající oddíl si vyhrazuje právo na
zařazení 3 závodníků v disciplině bez ohledu
na přijatý čas.

Kontrola přítomnosti:
Bude provedena od 7:45 do 8:15 hod.
v kanceláři závodů na městském bazénu.

Časový pořad: 8:00 hod. rozplavání, prezentace
8:50 hod. slavnostní nástup
9:00 hod. zahájení závodů

Čís Disciplína Kategorie
  1.   50m VZ žáci C
  2.   50m VZ žačky C
  3.   50m VZ žáci B
  4.   50m VZ žačky B
  5.   50m VZ žáci A
  6.   50m VZ žačky A
  7. 100m PZ žáci C
  8. 100m PZ žačky C
  9. 100m PZ žáci B
10. 100m PZ žačky B
11. 200m PZ žáci A Cena města
12. 200m PZ žačky A Cena města
13.   50m P žáci C
14.   50m P žačky C
15. 100m P žáci B
16. 100m P žačky B
17. 100m P žáci A
18. 100m P žačky A

mailto:denny.cz:@seznam.cz

